
Uchwała Nr XXVIII/259/2022 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 25 marca 2022 r. 

 

w sprawie realizacji zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie na terenie 

powiatu ostródzkiego przez konsultanta ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie wraz 

z lokalnym telefonem alarmowym 

 

Na podstawie art. 6 ust 3 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy  

w rodzinie (Dz.U. 2021 poz. 1249) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyjmuje się do realizacji zadanie z zakresu koordynacji systemu przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie na terenie powiatu ostródzkiego przez konsultanta ds. przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie wraz z lokalnym telefonem alarmowym. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zadania określa Zarząd Powiatu w drodze uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E  

 

Zgodnie z ustawą z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie zadaniem 

własnym powiatu jest prowadzenie działań w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

W celu właściwego wykonania nałożonych zadań w powiecie ostródzkim powołano 

konsultanta ds. przeciwdziałania przemocy wyposażonego w lokalny telefon alarmowy jako 

koordynatora systemu przeciwdziałania. Model został wypracowany i wdrożony w ramach 

projektu „Innowacyjne podejście do metod przeciwdziałania przemocy w współpracy 

ponadnarodowej” finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój. Od 2019 r. wypracowywano założenia modelu we współpracy z partnerem  

– Département des Côtes d’Armor. Jednym z wymogów trwałości projektu jest wdrożenie 

modelu poprzez przyjęcie uchwałą Rady Powiatu.  


